Rua 7 de Setembro, s/n - Centro - Fone: (42) 3648-1102 (42) 3648-1106
CNPJ: 01.612.552/0001-13 – CEP: 85168-000 - Marquinho-PR

www.marquinho.pr.gov.br
pmmarquinho@yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO
ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 001/2023
EDITAL Nº 005/2023

RELATÓRIO DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO SIMPLIFICADO
REFERENTE ANALISE E AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

O Município de Marquinho, por intermédio das Secretarias Municipais e da

Comissão Organizadora e Examinadora, designada pelo Decreto nº 002/2023, no
uso de suas atribuições legais, com observância as disposições do presente Edital,
e em consonância com o Art. 37 da Constituição Federal, Lei Municipal nº 877/2022
de 25 de novembro de 2022, Lei Municipal nº 883/2022 de 29 de dezembro de 2022
e demais legislações pertinentes em vigor, faz saber a todos quanto o presente
Edital vierem ou dele tomarem conhecimento, O RESULTADO DEFINITIVO DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DE PROVAS DE TÍTULOS,
objetivando a contratação para os Cargos de Professor(a), Professor(a) de
Educação Física, Professor(a) de Inglês e Psicólogo(a)., de acordo com as
condições estabelecidas neste edital e na legislação vigente.

CARGO: PROFESSOR(A)

CANDIDATO
NOTA

TÍTULOS
CLASSIFICAÇÃO

ADRIELI RIBEIRO RIBAS 41,40 1°

FRANCIELE CARDOSO 36,60 2°

ROBERTA ANTUNS ZOCCHE 35,00 3°

ELIANE FERREIRA 33,00 4°

PATRICIA KOVALICZYK 32,6 5°

DAIANE DE CRISTO VAZ 27,00 6°

ANDREIA KOVALICZYK 23,40 7°

VILMA STEFANSKI 21,40 8°

ANDREIA APARECIDA LEJANOSKI 20,00 9°

GIZELE TORTATO DUARTE 20,00 10°

MARILEIA PADILHA DUARTE 12,80 11°

TATIANE RIBEIRO 11,20 12°

BEATRIZ NICOLAU 10,80 13°

ANDREIA XAVIER FELISBINO 10,00 14°

CARGO: PSICÓLOGO(A)

CANDIDATO
NOTA

TÍTULOS
CLASSIFICAÇÃO

ADRIELE MALHERBI BORTOLUZZI 42,6 1°

JANETE MICHAELSEN 36,00 2°

CATHERINE LOUISE ROHSING SILVA 27,60 3°

http://www.marquinho.pr.gov.br/
mailto:pmmarquinho@yahoo.com.br

Rua 7 de Setembro, s/n - Centro - Fone: (42) 3648-1102 (42) 3648-1106
CNPJ: 01.612.552/0001-13 – CEP: 85168-000 - Marquinho-PR

www.marquinho.pr.gov.br
pmmarquinho@yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO
ESTADO DO PARANÁ

No Cargo de Professor(a) houve empate de notas de títulos dos
classificados, então, usando critério de desempate o item 13, maior idade
CRITÉRIOS DE DESEMPATE para a classificação.

Município de Marquinho – Estado do Paraná, em 30 de janeiro de 2023.

ELIO BOLZON JUNIOR
Prefeito Municipal

SUZAMARA DE ALMEIDA
Presidente da Comissão

JOELMA BERALDIN PADILHA
Membro

THAISSA SIBELE CALEFFI CROTTI
Membro

http://www.marquinho.pr.gov.br/
mailto:pmmarquinho@yahoo.com.br